
LV: TIMERANGER - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

 

 

 

Skenējiet QR kodu, lai lejupielādētu un instalētu lietotnes klientu (piemērots lietošanai). 

DARBA SĀKŠANA 

1. Nospiediet un turiet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu 3 sekundes, lai ieslēgtu/izslēgtu ierīci. 

2. Iepazīstieties ar izstrādājuma pamatstruktūru, kā parādīts turpmāk: 

  

 

1. Crown 

2. Mikrofons 

3. Ieslēgšanas/izslēgšanas poga 

4. Ūdensizturības pārbaudes caurums 

5. Skaļrunis 

6. Sirds ritma sensors 

7. Uzlādes kontaktors 

  

UZLĀDE 

1. Pulksteņa uzlāde: Novietojiet uzlādes statīvu tuvu pulksteņa apakšējās daļas centram (kā 

attēlots zemāk). 



2. Ja pulksteņa akumulatora uzlādes līmenis ir zems, tā pilnīgai uzlādei parasti nepieciešamas 3 

stundas. 

3. Bezvadu uzlādes laikā ir normāli, ka pulkstenis rada siltumu (nepārsniedzot 45°C). 

  

 

1. Uzlādes statīvs 

2. USB barošana / datora USB 

  

ŪDENSIZTURĪBAS LĪMENIS 

1. Šī pulksteņa ūdensizturības līmenis ir IP67, kas ļauj to normāli lietot tādu darbību laikā kā 

roku mazgāšana, lietus un automašīnas mazgāšanas laikā. 

2. IPXX apzīmē Starptautiskās Elektrotehniskās komisijas (IEC) standartu putekļu un 

ūdensnecaurlaidībai (IEC60529). Izvairieties no pulksteņa iegremdēšanas ūdenī; ja tas uz īsu 

brīdi samirkst, nespiežiet nevienu pogu. (Ja pulksteņa ekrāns ir salūzis vai bojāts, izvairieties 

no ūdens iedarbības). 

3. Nelietojiet pulksteni jūras ūdenī, karstā ūdenī, karstajos avotos, saunās, niršanā vai līdzīgās 

vidēs. 

  

PAMATDARBĪBA 

1. Ja ieslēgts pulksteņa ieslēgšanas laikā tas tiek atstāts bezdarbībā uz 3 sekundēm, tas 

automātiski izslēdzas un pāriet miega režīmā (konfigurējams sadaļā "Iestatījumi - Ekrāna 

izslēgšanas laiks"; pulksteņa darbību pamodina jebkurš pogas nospiedums). 

2. Pulkstenī ir vairākas HOME ciparnīcas; kamēr pulkstenis atrodas ciparnīcas saskarnē, 

pagriežot kronīti, var pārslēgties starp tām. Pielāgojiet vēlamo ciparnīcu lietotnes sadaļā 

"Ierīces iestatījumi - Ciparnīcas iestatījumi" un lejupielādējiet to uz pulksteni. 

3. Lai piekļūtu pulksteņa funkciju izvēlnei, nospiediet ciparnīcas interfeisa pogu "Crown". Divreiz 

noklikšķinot uz kronīša pogas, varat ātri pārslēgties starp dažādiem izvēlnes stiliem. 

4. Lai piekļūtu īsceļu izvēlnei, pārvietojiet ciparnīcas saskarnē uz leju; pārvietojiet uz augšu, lai 

izietu no tās. 

5. Lai atvērtu informācijas joslu, slīdiet ciparnīcas interfeisu uz augšu; slīdiet uz leju, lai to 

aizvērtu. 

6. Slīdiet pa labi uz ciparnīcas interfeisa, lai atvērtu sānu joslu; slīdiet pa kreisi, lai to aizvērtu. 



7. Izvēlnes saskarnē slīdiet pa kreisi, lai piekļūtu funkcionālajiem komponentiem; vairākas lapas 

var pārlūkot, slīdot pa kreisi vai pa labi (lai pievienotu vai dzēstu, izmantojiet "+"). 

8. Divreiz noklikšķiniet uz ciparnīcas interfeisa, lai aktivizētu balss palīgu (Siri); divreiz 

noklikšķiniet uz pogas Crown, lai ātri pārietu sporta režīmā. 

9. Noklājiet visu ekrānu ar plaukstu uz ciparnīcas saskarnes, lai ātri izslēgtu ekrānu. 

10. Lielākajā daļā interfeisu (izņemot ciparnīcu), ekrānu pavirzot uz labo pusi, varat atgriezties 

iepriekšējā izvēlnē vai ciparnīcas interfeisā. 

 

POGU FUNKCIJAS 

 

1. Pulksteņa kronis 

• Īss nospiedums: Ekrāna modināšana no miera. 

• Divkārtējs klikšķis: Atveriet sporta režīmu (ciparnīcas saskarnē). 

• Īss nospiedums: Lai atgrieztos, vēlreiz nospiediet . 

• Divreiz nospiediet : Pārslēdziet izvēlnes stilus (funkciju izvēlnes saskarnē). 

• Pagrieziet: Pārslēdziet ciparnīcas, tālummaiņas ikonas, pāršķiriet lapas utt. 

• Īss nospiedums: Atgriešanās vispārējā darbības saskarnē. 

  

2. Ieslēgšanas/izslēgšanas poga 

 

• Ilgi nospiežot: Ieslēdziet/izslēdziet pulksteni. 

• Īss nospiedums: Nospiediet, lai pamodinātu ekrānu vai pārtrauktu tā darbību. 

  

IZGRIEZES MENU 

Rullīša interfeisā pavelciet ekrānu no augšas uz leju, lai atvērtu īsceļu izvēlni. Īsceļu izvēlnē var veikt 

mijiedarbību tās attiecīgajās zonās (augšējā, apakšējā un vidējā). Lai izietu no īsceļu izvēlnes, no 

ekrāna apakšējās daļas pavelciet uz augšu. 

 



 

1. Saistošais stāvoklis 

2. Netraucēt 

3. BT Audio 

4. Programmas QR kods 

5. Atrast tālruni 

6. Spilgtums 

7. Iestatījumi 

8. Zibspuldzīte 

9. Automātiskais displejs 

10. Akumulators 

11. Par 

12. Enerģijas taupīšana 

13. Ekrāna bloķēšana 

14. Nakts lampa 

15. Izslēgt 

16. Skaļums 

17. Pulkstenis ar modinātāju 

18. Lai izietu no īsceļu izvēlnes, šajā apgabalā pavelciet uz augšu. 

  

Atgādinājums: Pēc noklusējuma BT Audio ir aktivizēts. Ja viedtālrunis 2 minūtes nav savienots ar 

viedtālruņa Bluetooth, BT Audio automātiski izslēdzas. Ieslēdziet pēc vajadzības, lai atskaņotu zvanu 

vai multivides audio. 

 

VIEDTĀLRUŅA SAVIENOŠANA PĀRĪ 

1. Šis pulkstenis tiek savienots ar viedtālruni, izmantojot lietotni. Atbalstītie viedtālruņi: iOS 10.0 

vai jaunāka versija, Android 5.0 vai jaunāka versija, Bluetooth 5.0 vai jaunāka versija. 



2. Instalējiet lietotni: Skenējiet tālāk norādīto QR kodu (instalēšanas/lietošanas laikā piešķiriet 

visas atļaujas, lai neietekmētu lietotnes funkcionalitāti). 

 

 

Atgādinājums: Pulksteņam ir divas Bluetooth iespējas: sakaru Bluetooth (BIB) regulārajiem 

savienojumiem un funkcionālu lietotņu lietošanai un BT Audio audio audio perifērijas pieslēgumam. 

Pārliecinieties, ka tālruņa Bluetooth ir atspējots, kad tas netiek lietots, lai novērstu traucējumus. 

3. APP sasaiste (BLE): Aktivizējiet tālruņa Bluetooth un pieskarieties pie pulksteņa. Programmas 

lapā "Device" (Ierīce) noklikšķiniet uz "Bind Device" (Saistīt ierīci), lai sameklētu pulksteņa 

modeli un izveidotu savienojumu ar to. 

 

1. APP sasaistīšana 

2. APP nesaistīts 

  

Pārbaudiet sasaistes statusu īsceļu izvēlnē. Lai atceltu sasaisti, noklikšķiniet uz "Unbind Device" vai 

izslēdziet tālruņa Bluetooth. Tomēr, atvienojot pulksteni no lietotnes, tiek novērsta datu sinhronizācija 

(laikapstākļi, paziņojumi, veselības dati u. c.) un dažas funkcijas kļūst nelietojamas. 

Atgādinājums: Pēc veiksmīgas sasaistīšanas lietotne piedāvās sasaistīt BT Audio. Ja tas nav izdarīts, 

sasaisti manuāli, atverot BT Audio pulksteņa īsceļu izvēlnē un meklējot pulksteņa modeli viedtālruņa 

Bluetooth iestatījumos 

 

 

GALVENIE NORĀDĪJUMI 

Zvanīšana no pulksteņa: Sadaļā "APP-Device-Add Contacts" pievienojiet kontaktus no tālruņa adrešu 

grāmatiņas pulksteņa lokālajam direktorijam. Noklikšķiniet uz "Atlasīt" un "Labi", lai sinhronizētu 

kontaktus ar pulksteni, pārliecinoties, ka tālruņa Bluetooth iestatījumos ir iespējota opcija 

"sinhronizēt kontaktus". Kad kontakti ir sinhronizēti, varat veikt zvanus tieši no pulksteņa, izmantojot 

zvanīšanas iespēju, kontaktus vai zvanu vēsturi. 



 

Aktivizējiet funkciju "Balss palīgs" sānu joslā, lai iespējotu zvanīšanu, izmantojot balss komandas 

(piemēram, "Lūdzu, zvaniet..."). 

Atskaņot mūziku: Pēc veiksmīgas BT audio savienojuma izveides starp tālruni un pulksteni atveriet 

pulksteņa mūzikas atskaņotāju funkciju izvēlnē. Pulkstenis var kontrolēt tālruņa mūzikas atskaņotāju, 

ļaujot pārslēgt dziesmas, atskaņot vai apturēt un regulēt skaļumu. 

 

Piezīme: Savienojumā ar Apple tālruni mūzikas atskaņošanu atbalsta tikai trešo pušu mūzikas 

atskaņotāji. Android operētājsistēmā pulksteņa prioritāte ir tālruņa iebūvētajam mūzikas 

atskaņotājam, kam seko trešo pušu opcijas. 

Atgādinājums: Ja akumulatora uzlādes līmenis ir zemāks par 15 %, BT audio var automātiski izslēgties, 

atslēdzot zvanu un mūzikas funkcijas. Nodrošiniet savlaicīgu uzlādi, lai izvairītos no pārtraukumiem. 

Sporta režīms: Pulkstenis piedāvā vairākus sporta režīmus, kas iedalīti āra un iekštelpu aktivitātēs. Lai 

iegūtu derīgus datus, uzsākot kādu sporta veidu, atvēliet vismaz 1 minūti. Sporta saskarnē pārvelciet 

pa labi, lai piekļūtu vadības saskarnei, un pa kreisi, lai ienāktu mūzikas saskarnē, ļaujot mūzikas 

atskaņošanu treniņa laikā. 



 

"Bloķēšana" novērš nejaušu pieskārienu veikšanu treniņa laikā. Ieslēdziet "Atgādināt", lai saņemtu 

atgādinājumus ik pēc 10 minūtēm. Tas brīdina par jūsu neatlaidību. Pārliecinieties, ka ierīce ir cieši 

pieguļoša, lai izvairītos no plaukstas kustībām, kas var ietekmēt sirdsdarbības un fizisko pazīmju 

noteikšanas precizitāti. 

Kompass (ciparnīca): Ja jūsu pulksteņa versijā ir ģeomagnētiskais sensors, nepieciešamības gadījumā 

pārslēdzieties uz kompasa saskarni. Kalibrējiet to katru reizi, kad to izmantojat, noklikšķinot uz ikonas 

augšējā kreisajā stūrī. Lai saglabātu kompasa precizitāti, turiet pulksteni tālāk no magnētiskiem 

objektiem. Ja pulkstenis netiek lietots ilgāku laiku, pirms kalibrēšanas nēsājiet to 15 minūtes. 

NFC lietojumprogramma: Ar NFC aprīkoti pulksteņi atbalsta piekļuves kontroli, kartes vilkšanu un 

ātras komandas. Pārliecinieties, ka tālrunis atbalsta NFC un attiecīgās lietojumprogrammas, lai 

nodrošinātu pilnīgu funkcionalitāti. 

 

 

CITAS PAMATFUNKCIJAS 

 

1. Sporta dati: Funkciju izvēlnes sadaļā "Sports Data" (Sporta dati) skatiet visaptverošus ikdienas 

aktivitātes rādītājus (soļi, kalorijas, nobraukums). 

2. Ziņu atgādinājumi: Uz pulksteņa displeja saņemiet paziņojumus par zvaniem, īsziņām un 

ziņojumapmaiņas programmām. Aktivizējiet paziņojumus lietotnes sadaļā "Equipment-Message 

Notification". 

3. Pulksteņa ciparnīca: Pagrieziet ciparnīcas interfeisa kronīti, lai pārslēgtos starp dažādiem ciparnīcas 

stiliem. Dažos ciparnīcās ir īsceļu funkciju ikonas ātrai piekļuvei. 

4. Vairāk ciparnīcas: Izvēlieties vēlamos ciparnīcas no lietotnes sadaļas "Aprīkojums - Ciparnīcas 

iestatījumi - Ieteikt" un instalējiet tās pulkstenī. 

5. DIY Dial: Izstrādājiet pielāgotus ciparnīcu izkārtojumus, izmantojot lietotnes funkciju "Equipment - 

Dial Settings - Custom". 



6. Sporta režīms: Iespēja piekļūt vairākiem sporta režīmiem un apskatīt reāllaika kustības un zīmju 

datus pulksteņa ekrānā. 

7. Funkciju izvēlne: Lai piekļūtu pulksteņa funkciju izvēlnei, nospiediet ciparnīcas interfeisa kronīša 

pogu. Divreiz nospiediet kronīša pogu, lai pārslēgtos starp dažādiem izvēlnes stiliem. 

8. Īsceļu izvēlne: Piekļūstiet nolaižamajai īsceļu izvēlnei, sānu joslai un kreisā slīdņa īsceļu funkciju 

sastāvdaļām ātrai navigācijai. 

 

VESELĪBAS UZRAUDZĪBA 

Šis pulkstenis un lietotne piedāvā lietotājam visaptverošas un sistemātiskas veselības un drošības 

funkcijas. Tomēr ir svarīgi ņemt vērā, ka šis pulkstenis nav profesionāla medicīnas ierīce. Attiecīgie 

testēšanas dati ir paredzēti tikai ikdienas uzziņai, un tos nevajadzētu izmantot medicīniskai 

diagnostikai. 

 

1. Sirdsdarbības ātrums: Lai noteiktu lietotāja sirdsdarbības frekvenci, valkājiet pulksteni cieši 

pie rokas kaula un rokas, un tā normālais diapazons ir 60-100 BPM. Pārvelciet pa kreisi pa 

noteikšanas saskarni, lai skatītu jaunākos mērījumu ierakstus. 

2. Asinsspiediens: izmēriet asinsspiedienu, izmantojot to pašu metodi, ko sirdsdarbības 

monitorings. Normāls pieaugušo diastoliskais asinsspiediens ir 60-80 mmHg, bet sistoliskais 

asinsspiediens ir 100-120 mmHg. Lai skatītu jaunākos mērījumu ierakstus, slīdiet pa kreisi 

noteikšanas saskarnē. 

3. Skābeklis asinīs: Mēriet skābekļa līmeni asinīs, izmantojot to pašu metodi, ko sirdsdarbības 

monitorings. Normālais diapazons parasti ir 95 % - 100 %. Lai skatītu jaunākos mērījumu 

ierakstus, slīdiet pa kreisi uz noteikšanas interfeisa. 

4. Miega uzraudzība: Pulkstenis atbalsta miega monitoringu, un tas jāvalkā miega laikā. Tas 

automātiski nosaka dziļu/vieglu miegu, sākot no plkst. 22:00. Pēc 3-4 stundu miega dati 

sinhronizējas ar lietotni, lai tos varētu apskatīt nākamajā rītā. 

5. Treniņu intensitāte: Ieslēdziet "Exercise Intensity" uzraudzību konkrētu sporta veidu laikā, lai 

sekotu līdzi treniņu intensitātei. 

6. Atgādinājums par sēdēšanu: Iestatiet atgādinājumus pulksteņa izvēlnē "Health Reminder" 

(Veselības atgādinājums), lai mudinātu jūs kustēties, ja pārāk ilgi sēžat. 

7. Baltais troksnis: Izvēlieties kādu no baltā trokšņa iespējām, piemēram, krāsni, vasaras lietu 

vai viļņus, lai atvieglotu miegu un atpūtu. 

8. Elpošanas treniņš: Izpildiet ekrānā redzamos norādījumus, lai veiktu elpošanas vingrinājumus 

relaksācijai un stresa mazināšanai. 



9. Automātiska mērīšana: Ja šī funkcija ir iespējota sadaļā "APP aprīkojums", pulkstenis 

automātiski mēra sirdsdarbību, pamatojoties uz iestatīto laiku un atkārtojumu periodiem. 

 

PALĪGFUNKCIJAS 

Palīgfunkcijas uzlabo pulksteņa lietojamību ar dažādām lietojumprogrammām un rīkiem. 

 

1. Automātiskais displejs: Ieslēdziet opciju "Paceliet roku, lai izslēgtu ekrānu", lai ciparnīcas 

rādītājs automātiski pamodinātos, kad pacelta roka ir vērsta pret pulksteni. Nolaidiet roku, lai 

izslēgtu ekrānu. 

2. Laikapstākļi: Sinhronizējiet vietējo laikapstākļu informāciju no lietotnes, lai to parādītu 

pulksteņa ekrānā. 

3. Skaitītājs: Lai noteiktu laiku, izmantojiet rokas hronometra funkciju. 

4. Modinātājs: Iestatiet modinātājus īsceļu izvēlnē vai funkciju izvēlnē, lai automātiski saņemtu 

atgādinājumus. 

5. Attālināta fotografēšana: Pārvaldiet tālruņa kameru no attāluma, atverot "Take Pictures" 

(Fotografēt) sadaļā "APP-Equipment". 

6. Atrast viedpulksteni: Atrodiet savu pulksteni, noklikšķinot uz "Atrast ierīci" sadaļā "APP-

Equipment", kad tas ir savienots, izmantojot BLE. 

7. Atrast viedtālruni: Atrodiet tālruni, noklikšķinot uz ikonas "Atrast tālruni" pulksteņa 

izlaižamajā saīsnes izvēlnē. 

8. Ekrāna bloķēšana: Aizsargājiet informācijas drošību, pulksteņa iestatījumos iespējojot ekrāna 

bloķēšanas paroles funkciju. 

9. Spēles: Izbaudiet brīvā laika pavadīšanas iespējas, piemēram, kaujas ar iznīcinātāju un 

izvairīšanos no šķēršļiem. 

10. Enerģijas taupīšana: Pagariniet akumulatora darbības laiku, pulksteņa iestatījumos aktivizējot 

enerģijas taupīšanas režīmu, samazinot ekrāna spilgtumu un izslēdzot uzsaukuma signālus. 

11. Kalendārs: Piekļūstiet kalendāram, lai skatītu datumus, atrodoties kustībā. 



12. Netraucēt: Lai izslēgtu visas atgādinājuma funkcijas, pulksteņa iestatījumos aktivizējiet 

"Netraucēt režīmu". 

13. Kalkulators: Izmantojiet rokas kalkulatoru, lai veiktu ātrus aprēķinus. 

14. Lukturītis: Aktivizējiet zibspuldzes funkciju, lai nepieciešamības gadījumā nodrošinātu papildu 

apgaismojumu. 

15. Skriešanas gaisma: Uzlabojiet redzamību, kad skrienat naktī, ieslēdzot skriešanas gaismu. 

16. OTA atjauninājums: Pārbaudiet un instalējiet jaunāko programmaparatūras versiju, 

noklikšķinot uz "Firmware Upgrade" sadaļā "APP-Equipment". 

17. APP atjaunināšana: Pārbaudiet, vai programmā nav atjauninājumu sadaļā "APP-Mine-Check 

for Updates". 

18. Atjaunot: Atjaunojiet pulksteņa rūpnīcas iestatījumus pulksteņa iestatījumos vai "APP-

Equipment-Reset". 

 

BIEŽI UZDOTIE JAUTĀJUMI (FAQ) 

Papildu biežāk uzdotajiem jautājumiem skatiet "APP - Mine - Using Help". 

1. jautājums: Vai tālruņa Bluetooth ir jābūt savienotam ar pulksteni, kamēr to nēsājat? 

1. Soļu skaitīšanai, miega uzraudzībai, sirdsdarbības, asinsspiediena, skābekļa noteikšanai asinīs, 

modinātājam, sēdēšanas atgādinājumam, ekrāna modināšanai, treniņu režīmam utt. nav 

nepieciešams Bluetooth savienojums ar lietotni. Tomēr, lai apskatītu, ierakstītu un analizētu 

attiecīgos datus, ir nepieciešama sinhronizācija ar lietotni. 

2. Tādas funkcijas kā zvanu atgādinājumi, SMS brīdinājumi, trešo pušu lietotņu paziņojumi, 

tālruņa/ pulksteņa atrašana, attālināta fotografēšana u. c., lai tās varētu izmantot, 

nepieciešama lietotnes sasaiste (BLE savienojums). 

3. Lai veiktu/saņemtu zvanus un atskaņotu mūziku no tālruņa pulksteņa ierīcē, nepieciešams 

veiksmīgs Bluetooth audio savienojums (BT Audio) starp pulksteni un tālruni. 

  

2. jautājums: Ko darīt, ja tālrunis un pulkstenis automātiski atvienojas? 

  

1. Kad tālrunis un pulkstenis pārvietojas ārpus Bluetooth diapazona, tie atvienojas, bet, 

atgriežoties diapazonā, tie automātiski atjauno savienojumu. Bluetooth diapazons ir aptuveni 

10 metri. 

2. Atinstalējot pulksteņa lietotni Android tālrunī (vai izdzēšot to no fona), tiks atslēgts 

savienojums. Instalēšanas laikā piešķiriet sistēmas pieprasītās lietotnes atļaujas vai uzticiet 

visas atļaujas tālruņa iestatījumos. 

  

3. jautājums: Kāpēc pulkstenis man nepaziņo par WeChat ziņojumiem, lai gan ir iestatīts 

atgādinājums? 

  

Lai saņemtu WeChat (vai citu) ziņojumu paziņojumus: 

  

1. Pārliecinieties, vai mobilā paziņojumu joslā ir ziņojums. Ja tā nav, aktivizējiet WeChat (vai citas 

lietotnes) paziņojumus tālruņa sistēmas iestatījumos. 



2. Pulkstenis nepiegādās atgādinājumus, ja lietotājs aktīvi izmanto WeChat (vai citas lietotnes) 

savā tālrunī, jo īpaši tērzēšanas saskarnē. 

3. Piešķiriet lietotnei attiecīgās paziņojumu atļaujas mobilo paziņojumu iestatījumos. 

  

4. jautājums: Kas izraisa aizkavētu vai nokavētu ziņojumu paziņojumu saņemšanu? 

 

1. Ja lietotne tiek sinhronizēta ziņojuma saņemšanas brīdī, tas var izraisīt ziņojuma nosūtīšanas 

uz pulksteni aizkavēšanos. 

2. Ziņu centrā tiek saglabāti aptuveni 15 ziņojumi, piešķirot prioritāti nesenajiem ziņojumiem. 

Vecāki ziņojumi var nebūt atgūstami. 

 

5. jautājums: Kā pagarināt pulksteņa akumulatora darbības laiku?  

 

Akumulatora darbības laiks ir atkarīgs no lietošanas biežuma. Lai pagarinātu gaidīšanas laiku: 

 

1. Aizveriet nevajadzīgās lietotnes lietotnē, kurām nav nepieciešami paziņojumi. 

2. Bieža Bluetooth atvienošana/atvienošana patērē vairāk enerģijas. Ja tas nav nepieciešams, 

atvienojiet Bluetooth savienojumu starp tālruni un pulksteni. 

3. Samaziniet ekrāna ieslēgšanas laiku, lai samazinātu enerģijas patēriņu. 

  

  

SVARĪGS PAZIŅOJUMS 

Šis pulkstenis un lietotne piedāvā visaptverošas veselības un drošības funkcijas, taču tās nav 

medicīnas ierīces. Dati ir paredzēti tikai ikdienas uzziņai, nevis medicīniskai diagnostikai. Produkta 

versijas var atšķirties pēc funkcionalitātes un izskata, tāpēc rokasgrāmatai sniegtie attēli ir atsauces. 

Atjauninājumi var mainīt izstrādājuma un lietotnes funkcijas, tāpēc šī rokasgrāmata var tikt mainīta. 

Lai iegūtu precīzu informāciju, lūdzu, skatiet konkrēto izstrādājumu un lietotni. 

 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


